
Oa
L*

o
a
L

Název.
Model.
Specifikace:

CERT|F|KÁT TYPU VÝRoBKU

evidenční číslo 00.585.069/09/08 l01 t0

vydaný d|e $ 3 nařízení v|ády č. 17311997Sb, v pIatném znění vÝrobci.

Kare| Macháček . RocKPLAST
Skalička 153612

Cz .789 01 Zábřeh
lČ: 1 3617567

na výrobek'
Lezecké kameny
1,2,3,4
Různě ve|ké kameny ze ske|ného v|ákna a pryskyřice
s povrchovou úpravou z křemičitého písku,
uchycení pomocí kotev, dopadová p|ocha řešena podle
výŠky vo|ného pádu

Místo výroby: Kare| Macháček _ ROCKPLAST, Ska|ičk a 153612, Zábřeh

u kterého by|o provedeno přezkoušenÍ typu d|e $ 3 odst. 4

nařízení vlády č. 17311997 sb' v p|atném znění

Vzorek vybraného výrobku splňuje přísIušné ustanovení
CSN EN 1176-'r:2009, CSN EN 11TG-t:2OOg

Podk|adem tohoto certifikátu je k přezkoušení a certifikaci předvedený zkuŠební
vzorek vybraného výrobku. Podrobné výs|edky přezkouŠení jsou uvedeny ve
Zprávě o hodnocení ev. č' B95/90/09/BTl|ZlC ze dne 2009-06-22

Tento certifikát se vztahuje výlučně na zkušební vzorek vybraného výrobxu
postoupený TUV SÚD Czech pro přezkoušení a není časově omezen.

Vystaveno autorizovanou osobou TÚV SÚD Czech pro úče|y vydání prohÍáŠení o
shodě výrobku s výše uvedeným technickým předpisem.

Podrobnosti a podmínky p|atnosti jsou uvedeny V pří|oze tohoto certifikátu, která
tvoříjeho nedí|nou součást a obsahuie ,1 stranu.

v Praze dne 09.07.2009

Czech

ť*",.N
.ft-eP'iBMs

UNUZ
I

TUV SUD Czech s.r.o', Novodvorská 994' 14221

TtT/@



Pří|oha k Certifikátu typu výrobku ev.Č. ' 0o.585.069l09la3l01l0

1 . Vzorek výrobku by| k hodnocení a certifikaci typu přih|ášen dne 2009-04-15

2. Certifikát by| vystaven na základě podkladů objednate|e:
Zádost o certifikaci, ze dne 2009.05-04'

3. Podrobné technické údaje charakterizující typ výrobku.
Jsou uvedeny veZprávě o hodnocení ev.č. 895/90/09/8Tl|ZlC ze dne 2009-06-22

4' Seznam dů|eŽitých částí technické dokumentace:
Je uveden veZorávě o hodnocení ev.c. B95/90/09/Brl|ZlC ze dne 2009-06-22

5. Podmínky p|atnosti:
o Certifikát p|atí pouze pro svého majite|e a pro výrobky a výrobní mÍsta v něm uvedená.
. Přenášení certifikátu jeho majite|em na třetí osoby .1e nepřípustné, stejně jako pouŽíván.

certifikátu třetími osobami.
o Změny výrobku oproti certifikovanému provedení je třeba neprod|eně sdě|it TÚV SŮD Czech.

Tato oko|nost můŽe učinit da|ší pokračování certifikátu závislé na dodatečném posuzování
shody.

. Tento certifikát |ze kopírovat pouze vce|ku' včetně vŠech pří|oh.

1. Strana přÍlohy


